CÂMARA LEGISLATIVA DO DISTRITO FEDERAL

ATO DO PRESIDENTE N° 254, DE 1996

O Presidente da Câmara Legislativa do Distrito Federal, no uso de suas
atribuições regimentais,

RESOLVE:

1- EXONERAR a servidora DIRLENE FIEL DOS SA.I\'TOS SOUZA do cargo
especial de gabinete, CL-01, da Liderança do Pl'vIDB (Resolução n° 079/93; Processo nO
002. 149/94-CLDF).

2- NOJ'vIEAR a servidora DIRLENE FIEL DOS SANTOS SOUZA para exercer o
cargo especial de gabinete, CL-11, no Gabinete Parlamentar do Deputado Edimar Pireneus
(Resolução nO 079/93; Processo nO 002. 149/94-CLDF).

3- EXONERAR a servidora IEDA CORDEIRO GARCIA do cargo especial de
gabinete, CL-03, da Liderança do PMDB (Resolução nO 079/93; Processo nO 001.886/94
CLDF).

4- NOJ'v1EAR a servidora IEDA CORDEIRO GARCIA para exercer o cargo
especial de gabinete, CL-07, na Liderança do PMDB (Resolução nO 079/93; Processo n°
001.886/94-CLDF).

Publique-se.

(Republicado por conter incoll'eção no OIiginal publicado no DCL de 9.4.96)

CÂMARA LEGISLATIVA DO DISTRITO FEDERAL
DIRETORIA DE RECURSOS HUMANOS
DIVISÃO DE CADASTRO E PAGAMENTO DE PESSOAL

oE 11' SETOR DE LOTAÇÃO E MOVIMENTAÇÃO DE PESSOAL

&~I~ ~tl: . (fJ

\~ I S ATO DO PRESIDENTE No~.::;1 ,DE 1996
\,"'~ ~

'.,~;. so~j'

O Presidente da Câmara Legislativa do Distrito Federal, no uso de suas
atribuições regimentais

RESOLVE:

1 - EXONERAR a servidora DIRLENE FIEL DOS SANTOS SOUZA do cargo em comissão de
Cargo Especial de Gabinete, CL-01, da Liderança do PMDB (Resolução n° 079/93, Processo nO
002.149/94-CLDF),/

2 - NOMEAR a servidora DIRLENE FIEL DOS SANTOS SOUZA para exercer o Cargo em
Comissão de Cargo Especial de Gablneta, CL-11 , no Gabinete Parlamantar do Deputado Edlmar
Pireneus (Resolução nO 079/93, Processo nO 002.149/94-CLDF)/

.'L li!' 2 - EXONERAR o servidor AUGUSTO CÉSAR ALVES BRAV~ cargo em comissão de
T' Secretário de Divisão, CL-11, da Divisão de Informação e Documentação Legislativa (Resolução

nO 079/93, Processo nO 000.304/95-CLDF)/

\!I 3 - NOMEAR o servidor AUGUSTO CÉSAR ALVES BRAvo'ra exercer o cargo em comissão
'f- de Chefe de Setor, CL-13, no Setor de Protocolo Legislativo (Resolução n° 079/93, Processo nO

000.304/95-CLDF)y/

+- ~ 4 - EXONERAR o servidor ALBERTO CAMPOS SIQUEIRA do cargo em comissão de Chefe de
Setor, CL-13, do Setor de Protocolo Legislativo (Resolução nO 079/93, Processo nO 000.304/95
CLDF)/

'+-- ~ 5 - NOMEAR o servidor JOEL PEREIRA SANTos~ra exercer o cargo em comissão de
Secretário de Divisão, CL-11, na Divisão de Informaçllo e Documentaçllo LegiSlativa (Resolução
n° 079/93, Processo n° 000.702l96-CLDF)/

e 6 - EXONERAR o servidor ÁTILA VINICIUS DE CARVALHO PESSO~Cargo em comissão de
Chefe de Setor, CL-13, do Setor de Pesquisa e Recuperação da Informação (Resolução n° 079/93,
Processo n° 000.845/95-CLDF),

7 - EXONERAR a servidora IEDA CORDEIRO GARCIA do cargo em comissão de Cargo Especial
de Gabinete, CL-03, da Liderança do PMDB (Resolução n° 079/93, Processo n° 001.886/94
CLDF)/

dê 1996.Brasflla, oS d

8 - NOMEAR a servidora IEDA CORDEIRO GARCIA para exercer o cargo em comissão de Cargo
Especial de Gabinete, CL-07, na Liderança do PMDB (Resolução n° 079193, Processo n°
001.886/94-CLDF).....

SELOP01 - e:'doo~unlor\nome<l404.doo